

Descrizione del prodotto	DESCRIZIONE TECNICA PRODOTTI	CODICE DESCRIZIONE	CND P07040199 / RDM	QUANTITA' BIENNALE STIMATA PER 24 MESI (n. pezzi)	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA (IVA esclusa)	TOTALE A BASE D'ASTA PER 24 MESI (IVA esclusa)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa)	VALORE TOTALE OFFERTO PER 24 MESI (IVA esclusa)	IVA (%)
Componente aortica dell'endoprotesi GORE® TAG® Thoracic Branch	GORE® TAG® Thoracic Branch Endoprosthesis Componente principale Aorta Toracica (TAC)	TAC124515E TAC124015E TAC123715E TAC123415E TAC123115E TAC084515E TAC084015E TAC083715E TAC083415E TAC083115E TAC082815E TAC082810E TAC082610E TAC082110E	2524286 2524280 2524274 2524268 2524262 2524283 2524277 2524271 2524265 2524259 2524256 2524255 2524252 2524173	3	€ 26.500,00	€ 79.500,00	€ 26.500,00	€ 79.500,00	4
Componente con branch laterale dell'endoprotesi GORE® TAG® Thoracic Branch	GORE® TAG® Thoracic Branch Endoprosthesis Componente Ramo Toracico (TSB)	TSB080806E TSB081006E TSB081206E TSB122006E TSB081706E TSB121506E TSB121706E TSB081506E	2524177 2524288 2524289 2524294 2524292 2524291 2524293 2524290	3	€ 3.500,00	€ 10.500,00	€ 3.500,00	€ 10.500,00	4
Estensione aortica dell'endoprotesi GORE® TAG® Thoracic Branch	GORE® TAG® Thoracic Branch Endoprosthesis Estensione Aorta Toracica (TE)	TE2136E TE2638E TE2840E TE3140E TE3442E TE3742E TE4043E TE4546E	2524179 2524295 2524296 2524297 2524298 2524299 2524300 2524301	3	€ 5.000,00	€ 15.000,00	€ 5.000,00	€ 15.000,00	4
						€ 105.000,00		€ 105.000,00	

Oneri per la sicurezza propri dell'appaltatore: € 525,00
Costi del personale: € 16.380,00

PRODOTTO DISPONIBILE COME ACCESSORIO, NON OGGETTO DI OFFERTA

Descrizione del prodotto	DESCRIZIONE TECNICA PRODOTTI	CODICE DESCRIZIONE	CND P07040199 / RDM	QUANTITA' BIENNALE STIMATA PER 24 MESI (n. pezzi)	PREZZO UNITARIO AFFIDAMENTO (IVA esclusa)	TOTALE A AFFIDAMENTO PER 24 MESI (IVA esclusa)	PREZZO UNITARIO OFFERTO (IVA esclusa)	VALORE TOTALE OFFERTO PER 24 MESI (IVA esclusa)	IVA (%)
Pallone occlusivo e compliant GORE® MOB	Pallone occlusivo e compliant GORE® MOB	MOB37	2411949	N.A.	€ 350,00	N.A.	€ 350,00	N.A.	4